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Hotelvært 
Familiær medieliderlighed - en trend i tiden?...side 2

Nordjysk racer-event
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Ida alene i Norge

"Hvad er 
det der 
vejer som 
2 kNob, 
Fylder 
For 5 og 
som Har 
lyst tIl at 
udleve sIN 
kærlIgHed 
tIl max"



Vores indspiskende medarbejder, 
K. Kringelbach er igen på krigs-
stien:

Hvornår 
stopper 
liderligheden
Nu kan det ikke holdes skjult 
længere. Et tv-interview i 
19-direkte på DR1 viste 
at hotelværten også driver 
en påstået kreativ design-
virksomhed på Christianshavn 
– lige over for Christiania. 
Derfor satte vi os for at afsløre 

denne for linser så lusede 
person. Hvad har han gang i?
Egentlig havde en tv-fejl 
anbragt Ole Leifs navn under 
den kønne Camilla Miehe 
Renard (se forsiden), så derfor 
er mit første hug af et spørgs-
mål:
- Du er blevet noget slankere 
på det sidste – og kønnere?
- Jeg svarer ikke på spørgsmål 
under bæltestedet!, hvæser 
karlen.
- Jeg troede du var sprunget 
ud af skabet som selskabs-
transvestit?
Manden bliver tydelig knot-
ten, det røde pigment i ele-
fanthuden tager til i styrke.

FOtOs: 

Jeg prøver at ramme ham fra 
en ny vinkel:
- Din skinbarlige storebror 
Hans. Han fører sig jo frem 
som orakel i tv-udsendelsen 
Rabatten med Henrik Dahl. 
Kaster rundt om sig med fag-
udtryk som keramiske skiver 
og svingtude. Er det ved at 
blive en familie af medie-
liderlige linselus?
- Jeg – og måske heller ikke 
min bror – har ikke bedt om 
at blive portrætteret så positivt 
og med så kønne tv-billeder 
til. Og jeg kan jo ikke gøre for 
at jeg er så velformuleret. Det 
falder mig naturligt., pipper 
denne ånds-amøbe. – Og min 
bror gjorde det da også helt 
eminent. Vi har det i årerne, 
tror jeg.
Jeg var klar over, at jeg ikke 
kunne komme videre ad 
denne sti, så nu ville jeg rette 
et direkte angreb på manden 
via hans utroligt kønne frue, så 
jeg spørger:
- Din kone er jo så kreativ, 

overkommer så meget, er 
involveret i det ene og det 
andet, samtidig med at hun 
er en fantastisk mor for jeres 
børn. Hvordan kan hun holde 
dig ud?
- Hun véd at jeg har sparet 
over 110.000 kr. ved at være 
ikke-ryger i 10 år. Og nu går 
hun vel og funderer over, hvor 
jeg har gemt dem! Hrmf. 
Hrmf !
Nu skulle han have den råt 
for usødet, – jeg havde luret 
ham:- Jeg hører ellers at din 
kone vil gøre en sag ud af en 
påstået sex-chikane på jeres 
fælles arbejdsplads?
- Ja, jeg spurgte om hun var 
interesseret i et One Night 
stand.
- Og?
- Ja, så sagde hun at hun ikke 
troede på at jeg kunne være 
oppe en hel nat, så det ku' jeg 
godt glemme alt om!
Nu kunne jeg mærke, at jeg 
havde ham i det svage hjørne, 
så jeg ville sætte ind med et 
sidste venstre hug efterfulgt af 
en lige højre af samme slags:
- Jeg har hørt at hotellet 
ikke har haft besøg af jyder 
i år. Overhovedet! Er det 
hotelværtens person der står i 
vejen? Og normænd har kun 
været på een-dags-ture. Kan vi 
få en klar kommentar til det?
Man kan mærke han tænker; 
så kommer det: - I 2004 
infører vi hotel-crawling. Her 
hælder vi en masse sprut på 
folket og hotelværten optræ-
der med The Full Monty. Det 
er dét folk vil ha'! 

Man forstår vel at placere sig 
foran sit logo. NB: Svingtu-
den.... hvad mener han?

- Ud af mit univers. NU!, 
skriger denne nok-sagt i et 
toneleje, der egentlig kunne 
bekræfte rygtet.
- OK, jeg holder mig til facts. 
Du forsvarede jo christianit-
terne i den tv-udsendelse? 
Blæser nye vinde?
- Personlig hygiejne forhin-
drede mig i at skide i egen 
rede!
- Jeg hører dig sige, at du 
var skide bange for at tale 
nedsættende om dine naboer, 
med fare for at få bølle-bank!, 
prøver jeg at angribe denne 
simple tøsedreng.
- Jeg er kun bange for at få 
kølle! vrisser han.

Her ser vi så en mand der med sit kejtede krops-
sprog forsøger at signalere til de forsvarsløse tv-
seere: Jeg favner verden, lad den komme til mig. 
Selvfølgelig har han anbragt sit korpus foran 
firmaadressen. En gennemført slimet type.



tor er absolut ÆLDstE på skovvejen og forbe-
reder derfor at skulle begynde en ny æra i 2004. 
træning på Playstation og senere Mac har gjort 
ham så Warcraft-afhængig, at forældrene måtte 
nedlægge forbud. Går til svømning med mor og er 
en vandhund. synes det er svært at være 5, når Jon 
og vennerne er over det dobbelte. sniger sig ofte 
ind på de store alligevel – ikke altid lige begejsret. 
Er en pragtfuld dreng med et skønt hjerte.

Jon er nu kun et par år fra teenage-alderen. Er 
Warcraft specialist. Går til rollespil og maler War-
hammer til den store medalje. Har nu fået eget 
værelse i kælderen – og egen bærbar computer. 
Vennerne kommer tit, bliver længe og larmer 
gerne. Har droppet den kommunale fritidsordning 
– har skabt sin egen! Er en vidunderlig knægt med 
en smuk sjæl.

Liv er i den grad 16. Er ny gymnasiast med kode 
1X på Aurehøj. Danser stadig og er en ildsjæl. 
Bakkearbejde i slangebøssen. Venindeferie på 
Bornholm, hvor de skabte begrebet Cassius Clay. 
Knokler med pensum og at holde værelset bebo-
eligt. Er fantastisk - men ikke til at stå op.

 Ferierne i DK blev korte men intense i år.
De 3 varmeste dage sidst i juni blev en fanta-
stisk rejse i det jyske. Vi startede i skandinavisk 
Dyrepark i Kolind, så grillparty hos Hanne og 
Jens med børn/børnebørn/svigerbørn. Næste 
dag Legoland - skulptur i Esbjerg (Hvortil Liv 
havde taget en afstikker for at besøge ven på 
Fanø) - sommerhuscamping ved Grærup strand 
- sandslotte i søndervig - videre op langs kysten 
til Hvalpsund, hvor vi nåede lidt af en fætter-
kusine fest - videre med færge nordpå - til Pia 
og Henrik på Døjholt med fantastisk grill-party 
ved "ting-stedet", overnatning og farmræs for 
ungerne med buggy og moped - ned til Ebeltoft 
og færge hjem. trætte, mætte - men glade.

 sidst i juni tog vi til Marielyst på Falster, 
hvor vi havde et par dage med Asger, Knud og 
hans nye kæreste i Knuds families sommerhus.

  I efterårsferien tog vi igen et mini-cruise til 
Jylland hos Hanne og Jens. Vi startede dog hos 
vores naboer hjemmefra, som netop i denne uge 
var i sommerhus på skagen. Vi nåede fiskebord,  
Råbjerg Mile, solnedgang, overnatning, den til-
sandede kirke, sandormen til Grenen og besøg 
hos slagter Munch i Gl. skagen – før vi trillede 
videre ned til tilst, hvor Hanne og Jens havde 
samlet den nærmest familie.

Ferie i syd, nord og vest



bryllup og genforening
I augusthedebølgen var Ida og Liv i 
Norge igen, denne gang for at deltage i 
Elizabeths (Margareths yngste) bryllup 
d. 9. med Daniel. Restaurant Jeppe lagde 
hus til, og til faderens store lettelse var 
det rigtig vellykket. 
I september var Ida igen i Norge, bl.a. på 
Morttjernsberget. sP og Anna, kendte 
gadget-freaks, har fået sig en ny hobby: 
Jagt-bue. Idas gamle klasseveninde og 
medsammensvorne, Ingunn strand, 
satte for første gang sine ben på Mort-
tjernsberget. Hun havde ellers dengang i 
70’erne brugt som undskyldning overfor 
sin noget pylrede mor, Dagmar, at hun 
var på besøg der, mens hun i virkelighe-
den tog på motorsykkeltræf med et par 
velvoksne rockertyper. Vi tog på bærtur, 
og fik rapset de allersidste blåbær, samt 
masser af tyttebær.
Dagen efter stod den på sørsdal-familie-
træf i Hokksund, hvor Aud og Gjermund 
kunne huse hele den pukkelryggede for-
samling på stormoen gård.

bobbo & Co i Nyhavn
Ida var delvis tour-guide da hele turid-klanen 
havde valgt Danmark som årets udflugtsted. 
Der var sightseeing i kanalerne og svømning 
på Christiania. Hotellet deltog i efterfølgende 
middag i Grøften i tivoli. Det endte vådt.

Ingeborg

adrian & Co på hotellet
På vej til Norge valgte Adrian og hans 2 søde 
venner at frekventere hotellet. Der blev tid til 
at checke e-mails på hotellets computere, fest i 
København, spisning med hotelles personale. En 
special-dekoreret cap blev overrakt personalet 
som tak for denne gang samt en kæmpe skål 
slik. Personalet siger: Kom snart igen!

bryllup

Først i april tog Ida til Haavind-fetter-kusine-
fest på Røa forsamlingshus. Mange mennesker 
– og morsomt at møde så meget familie man 
ikke kendte!

Ingeborg dyppet  
Dejlige Ingeborg inviterede i juli til stor 
dåbsfest i hjemmet på Gjerdrum, hvor 
hun blev fejret på den skønneste dag. 



I forbindelse med Ingeborgs dåb var hotellet 
på en længere efterfølgende ferie. En stående 
invitation fra Anna og svein Petter og Maria 
blev indfriet. Det viste sig at være en skøn ferie 
hvor vi bl.a. stiftede bekendtskab med herska-
bets herlige hus og teknologi. Vejret var herligt. 
Græsset på ejendommens fællesareal behørigt 
nedklippet af den danske hotelvært og nede 

max 
- en kærligheds-
erklæring

- nu med junior-chamber i kælderen !

Vi Glæder os til at se den Norske og Jyske familie i 

julen og ønsker for Jer alle og Jeres nærmeste:  

Et rigtigt Dejligt NytÅr!

HOTEL
SPRINGDAMVEJENS

i havnen kunne man nærmest mærke MAX' 
tiltrækningskraft. Flere dage bragte MAX os 
ud i Oslofjorden trods nedgang i hastighed på 
grund af den ekstra byrde. Makreller og torsk 
blev tracet med ekkolod og GPs. Fangsten 
stor. Anna lod dog døde makreller slippe bort. 
Resten rådnede i køleskabet. Vi levede stort og 
flot af værtsfamiliens store gæstfrihed. Max.tak.


